XVI medunarodni plivacki miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017"

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

t & A dk ok ok

Disciplina 18 Zenski/F, 50m Delfin/Fly Otvoreno
02.04.2017-9.41 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanicni BiH Otvoreno 27.30 Amina KAJTAZ VEMO Sarajevo (BiH) 2016
Nezvanicni BiH E:-10 32.69 Lana PUDAR ORMO Rijeka (CRO) 2016
Nezvanicni BiH - 12 31.06 Sara KREMENOVIC OLBL Banja Luka (BiH) 2016
Nezvanicni BiH - 14 29.57 Emina PASUKAN BOSA Banja Luka (BiH) 2015
Nezvani¢ni BiH BCDE:-16 28.64 Branka VRANJES BIH Dubai (UAE) 2013

Buenos Aires 2018 (A) 13 - 17: 28.09 / Buenos Aires 2018 (B) 13 - 17: 29.07 / SP Budapest 2017 (A) : 26.49 / SP Budapest 2017 (B) : 27.42
Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR
Otvoreno
1. Tina TADIC 14 Sharks, SA 29.95 542 A
2. Tarin HUSIC 16  Sport Time, SA 3091 493 A
3. Flaka PRUTHI 18  Zenit, PR 31.47 467 A
4. Nejra CENGIC 17  Sport Time, SA 3175 455 A
5. Lana KANIZA 14  Orka, MO 3203 443 A
6. Neal AHMEDBEGOVIC 14 GKVS SA, SA 3211 440 A
7. Hatice Kubra ELIGUZEL 14  Avrasya SK 3236 430 A
8. Asja SADIKOVIC 13  Sport Time, SA 3246 426 A
9. Hena KAPIDZIC 14 GKVS SA, SA 3264 419 A
10. Luna SUPIC 13 Jadran, HN 3276 414 A
11. Anastasija VICO 14  Jadran, HN 3278 413 R
12. Elma AVDIBEGOVIC 14  Sport Time, SA 3391 373 R
13. Zerina OSMIC 17 Bosna, SA 3394 372
14. Nejira HRBAT 13  Bosna, SA 34.04 369 R
15. Nisa Tuana DAMAGACI 17  Avrasya SK 3422 363
16. Jovana VUJOVIC 15 Budva VK, BU 3438 358 R
17. Lajla IMAMOVIC 12 Sharks, SA 34.84 344
18. Ana DRAGOVIC 14  Budva VK, BU 35.05 338
19. Farah NIKSIC 14  Bosna, SA 3580 317
20. Jovana BUBANJA 14 Budva VK, BU 36.45 301
21. Antea VRLJIC 14  Orka, MO 36.73 294
22. Lamija CAUSEVIC 10  Sport Time, SA 36.90 290
23. Ajla FILIPOVIC 11  Sport Time, SA 37.99 265
24. Aisa HUREMOVIC 11 GKVS SA, SA 38.25 260
25. Sara ZILDZIC 11  Bosna, SA 39.18 242
26. MasSa KUSOVAC 11  Budva VK, BU 39.67 233
27. Adna FAZLIC 11  Bosna, SA 43,70 174
28. Lucija JAKOVLJEVIC 10  Orka, MO 4467 163
29. Marina BJELOVIC 14  H20, SA 4469 163
30. Adna KAMENJASEVIC 10  Sport Time, SA 4541 155
31. AsjaKIRLIC 9 GKVS SA, SA 4659 144
32. Iva KULJACA 10 Budva VK, BU 50.67 112
33. Ema BEPIBEGOVIC 9 Sport Time, SA 51.15 108
34. Hena SABANIC 9 Sport A., SA 51.18 108
35. Hana HUSKOVIC 10  Sport Time, SA 51.36 107
36. Amera SACIC 10  Marlin, SA 56.98 78
37. Azra POBRIC 9 Sharks, SA 57.65 76
Tel.: +381 63 549 357 Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945
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XVI medunarodni plivacki miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017"

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

t & A dk ok ok

Disciplina 18, Zenski/F, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name

38. Tamara PEZER
39. Leona KASTELIC

B: 2001. / 2002.

1. Tarin HUSIC
2. Jovana VUJOVIC

C: 2003. / 2004.

Tina TADIC

Lana KANIZA

Neal AHMEDBEGOVIC
Hatice Kubra ELIGUZEL
Asja SADIKOVIC

Hena KAPIDZIC

Luna SUPIC

Anastasija VICO

Elma AVDIBEGOVIC
10. Nejira HRBAT

11. Ana DRAGOVIC

12. Farah NIKSIC

13. Jovana BUBANJA

14. Antea VRLJIC

15. Marina BJELOVIC

=
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D: 2005. / 2006.

1. Lajla IMAMOVIC
Ajla FILIPOVIC
Aisa HUREMOVIC
Sara ZILDZIC
Maga KUSOVAC
Adna FAZLIC

o gk whN

E: 2007. i mlade / and younger

Lamija CAUSEVIC
Lucija JAKOVLJEVIC
Adna KAMENJASEVIC
Asja KIRLIC

lva KULJACA

Ema DEDIBEGOVIC
Hena SABANIC
Hana HUSKOVIC
Amera SACIC

Azra POBRIC
Tamara PEZER
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G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name

9
9
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15
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14
14
14
13
14
13
14
14
13
14
14
14
14
14

12
11
11
11
11
11

10
10
10

10

10
10
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Orka, MO
Sport A., SA

Sport Time, SA
Budva VK, BU

Sharks, SA
Orka, MO
GKVS SA, SA
Avrasya SK
Sport Time, SA
GKVS SA, SA
Jadran, HN
Jadran, HN
Sport Time, SA
Bosna, SA
Budva VK, BU
Bosna, SA
Budva VK, BU
Orka, MO
H20, SA

Sharks, SA
Sport Time, SA
GKVS SA, SA
Bosna, SA
Budva VK, BU
Bosna, SA

Sport Time, SA
Orka, MO
Sport Time, SA
GKVS SA, SA
Budva VK, BU
Sport Time, SA
Sport A., SA
Sport Time, SA
Marlin, SA
Sharks, SA
Orka, MO

Vreme/Time

58.29
59.54

30.91
34.38

29.95
32.03
32.11
32.36
32.46
32.64
32.76
32.78
33.91
34.04
35.05
35.80
36.45
36.73
44.69

34.84
37.99
38.25
39.18
39.67
43.70

36.90
44.67
4541
46.59
50.67
51.15
51.18
51.36
56.98
57.65
58.29

Bod/Pts Status VR

73
69

493 A
358

Py

542

440
430
426
419
414
413
373
369
338
317
301
294
163

VO >>>>>>

265
260
242
233
174

290
163
155
144
112
108
108
107

78

76

73

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.47480
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XVI medunarodni plivacki miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2017"

01./02.04.2017., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 18, Devoj€ice, 50m Delfin/Fly, Kvalifikacije, E: 2007. i mlade / and younger

Rang Puno ime/Full Name G./Y. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR
12. Leona KASTELIC 9 Sport A., SA 59.54 69

Tel.: +381 63 549 357 Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info e-poSta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945
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